
HOSPITAL DE NIÑOS
Dr. “ORLANDO ALASSIA”

 
LICITACION PUBLICA N° 009/06

 
Convoca a Licitación Publica N° 009/2006
“Adquisición de Insumos Descartables III.
Apertura: 4 de Septiembre de 2006, 10 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.
Monto Imputado: $ 660.000 (Pesos: Seiscientos Sesenta Mil).
Valor del Pliego: $ 270, (Pesos Doscientos Setenta).
Sellado Provincial: $ 16,20 (Pesos: Dieciséis con 20/100).
Informes: Tél.0342-450-5997(7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.
E-Mail: licitacionesalassia@yahoo.com.ar

S/C         19250    Ag. 7 Ag. 8
__________________________________________

 
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

 
LICITACION PUBLICA N° 07/06

 
Adquisición de equipos informáticos para el Poder Judicial de la provincia de Santa Fe.
Apertura: Día 21 de Agosto de 2.006 a las 10 hs, Dirección de Administración de los Tribunales de Santa
Fe San Jerónimo 1551 - Santa Fe - Provincia de Santa Fe
Monto Imputado: $ 440.000 (Pesos Cuatrocientos cuarenta mil).
Valor Del Pliego: $ 176, (Pesos Ciento setenta y seis)
Informes: Dirección Gral. de Administración Santa Fe - San Jerónimo 1551 Santa Fe - Tel. 0342-4572700
- Interno 2230 y 2110
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C         19249    Ag. 7 Ag. 8
__________________________________________

 
HOSPITAL J.B. ITURRASPE

 
LICITACION PUBLICA N° 10/06

 
Expediente: 0000 195
Monto Autorizado.- $ 408.000,00 (Cuatrocientos Ocho Mil Pesos).
Fecha y Hora de Apertura: 22/08/06 - 10,00 horas
Forma De Pago: 30 días fecha factura. Facturación en forma mensual.
Adquisición: Comodatos Equipamiento, para Laboratorio Central del Hospital por el término de un año
con opción a prórroga por el mismo término.
Destino: Hospital J. B. Iturraspe-
Lugar a Realizar La Apertura e Informes: Dpto. Administrativo División Compras y Suministros - Bv.
Pellegrini 3551 - 1° Piso - 3000 Santa Fe.
Telefax: 0342- 4575709.
Valor Del Pliego: $ 164,00 (Pesos Ciento Sesenta y Cuatro). Deberá ser Depositado en Banco de Santa
Fe Sucursal 599 a la Cuenta N° 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de
Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a
viernes en el horario de 0700 a 1300 hs. para adjuntar a la propuesta.
Delegación Rosario: Santa Fe 1950- 1° Piso -Te 0341-4257487 - 2000 Rosario.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 - 2° Piso -Te 011 4375 4570/71/72/73.

S/C         18934    Ag. 7 Ag. 8



__________________________________________
 

UNIDAD EJECUTORA
CORREDOR VIAL N° 4

RUTA PROV. N° 18 - CONSORCIO PUBLICO
 

LICITACION PUBLICA N° 02/06
 
Objeto: Contratación Seguros Unidad Ejecutora Corredor Vial N° 4 - Ruta N° 18 - Consorcio Público, Pcia.
de Sta. Fe.
Precio del Pliego: $ 300.00 (Pesos trescientos)
Presupuesto Oficial: $ 85.000 (Pesos Ochenta y cinco mil).
Recepción de Ofertas: Hasta el 17 de Agosto de 2006, a las 17,00 hs.
Lugar de Apertura, Venta y Consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111,
Prov. Santa Fe, Tel. 03460-420612/686. Correo Electrónico: corredor4ruta18@lq.com.ar

$ 30        18929    Ag. 7 Ag. 8
__________________________________________

 
COMUNA DE FRANCK

 
LICITACION PUBLICA

 
ORDENANZA Nro.1101/06
Llámese a Licitación Pública para la adquisición de 165 m3 de hormigón Elaborado H30, resistencia 350
Kg/cm2 a 28 días, asentamiento de 7 a 9 cm. De acuerdo al pliego de bases y condiciones a disposición
en la sede administrativa comunal.
Presupuesto autorizado: $.44.000,
Plazo recepción de ofertas: 28 de Agosto de 2006, a las 11 hs.
La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las
condiciones y requisitos de la presente licitación.
Fecha de Apertura de Ofertas: 28 de Agosto de 2006, a las 11.30 hs., en la sede administrativa de la
Comuna de Franck.
Franck, 31 de Julio de 2006.

$ 45        18958    Ag. 7 Ag. 9
__________________________________________

 
COMUNA DE ELISA

 
LICITACION PUBLICA N° 1/2006

 
Llámese a licitación Pública desde el 02/08/2006 al 15/08/2006 para la venta de un vehículo marca
Volkswagen tipo Sedan Furgón, modelo 1997, usado, muy buen estado. Pliegos y condiciones pueden
retirarse en las oficinas de la Comuna de Elisa, de 7 a 13 hs. Valor del pliego $ 20. Tet: 03498
499098/43

$ 150      18959    Ag. 7 Ag. 18
__________________________________________

 
 
 
 
 


